

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล., บ่อพัก ค.ส.ล. และขยายผิวไหล่ทาง ค.ส.ล. ข้างขวาทาง ขอยตาพอน หมู่ที่ 4 บ้านโคกเพชร

ระยะทางรวม 0.239 กม. ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย

เมตร

ไหล่ทางกว้างข้างละ

2.00 เมตร

ปริมาณงาน ผิวไหล่ทาง ค.ส.ล. (หักพื้นที่บ่อพักแล้ว)

451.00 ตร.ม.

ปริมาณงานท่อระบายน้ำ

215.00 ท่อน

ปริมาณงานบ่อพัก

24.00 บ่อ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานวัดตรงได้ผิวทางคอนกรีต								
1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	22.55	324.02	7,306.65	1.3642	442.03	9,967.73	
2	งานผิวทาง								
2.1	งานผิวไหล่ทางบอร์คแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	451.00	380.90	171,785.90	1.3642	519.62	234,350.32	
2.2	งานรอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	46.00	146.29	6,729.34	1.3642	199.57	9,180.17	
2.3	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	239.00	64.53	15,422.67	1.3642	88.03	21,039.61	
3	หมวดงานท่อระบายน้ำและรางระบายน้ำ								
3.1	งานท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.40 ม.	ม.	215.00	609.65	131,074.75	1.3642	831.68	178,812.17	
3.2	งานบ่อพัก ขนาด 1.30x0.87 ม. ลึกเฉลี่ย 0.97 ม. (2 ผา)	บ่อ	24.00	5,992.00	143,808.00	1.3642	8,174.29	196,182.87	
					476,127.31				
รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ								649,532.88	
คิดเป็นค่างานก่อสร้างประมาณ (หักเงินที่เห็นต้องยื่นขอรับบาทถ้วน)								642,200.00	

คณะกรรมการกำหนดราคาได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง เมื่อวันที่

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการ

(นางสุนันทา เฮประโคน)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา

ลงชื่อ.....  กรรมการ

(นายอานนท์ นพดล)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ ช่างเขียน

ลงชื่อ.....  เห็นชอบ

(นายวิมล อุนนทวรารุงกูร)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลโคกม้า

ลงชื่อ.....  กรรมการ

(นายวิวัฒน์ จันทร์ตรง)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....  อนุมัติ

(นายทวีวัฒน์ แซ่ตั้ง)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลโคกม้า